2

	UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-QLCL-CNTT
V/v triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;
- Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh Đắk Lắk.
Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-HĐPH ngày 23/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:
1. Triển khai và hướng dẫn cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh, sinh viên của đơn vị và các cơ sở giáo dục trực thuộc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng” (theo Kế hoạch và thể lệ Cuộc thi đính kèm).
2. Cách thức triển khai: tích hợp lồng ghép Cuộc thi với các hoạt động khác trong nhà trường.
3. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo qua email nội bộ OMS phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin trước ngày 5/12/2023.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Thông tin cần trao đổi, liên hệ bộ phận hỗ trợ Cuộc thi hoặc Phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin, Sở GDĐT để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;
- Phòng CMNV thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

	GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa